

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ่อลูกรัง - ดอนเสาชง หมู่ที่ 3,13
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ่อลูกรัง-ดอนเสาชง หมู่ที่
 3,13
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง / องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,653,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,448,070.69 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 เสกสรรค์ สุทธิช่วย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.กองช่าง อบต.ปากแพรง
 - 7.2 ศรศักดิ์ ศรีคง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 สุทธิลักษณ์ ชนะภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ่อลูกวัง - ดอนเสวทอง หมู่ที่ 3,13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพ่นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	5,500,000	1.63	8,965.00	1.3496	2.19	12,099.16
2	1.2.1.1 งานเสริมหินคลุกปรับระดับ หนาเฉลี่ย 0.1 ม.	ลบ.ม.	1,650,000	336.18	554,697.00	1.3496	453.70	748,619.07
3	1.2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพ่นทางหินคลุก/กรวดมี) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไปทรมันโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	16,500,000	84.43	1,393,095.00	1.3496	113.94	1,880,121.01

สุทธิลักษณ์ ชนะภักดี

25 มีนาคม 2563 10:42:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ค้อนกรีต สายยออุกรณ์ - คอนแสวง หมู่ที่ 3,13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพพรก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	16,500.000	29.05	479,325.00	1.3496	39.20	646,897.02
5	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา ๖ ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	16,500.000	211.92	3,496,680.00	1.3496	286.00	4,719,119.32
6	2.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	604.000	220.00	132,880.00	1.3496	296.91	179,334.84
7	3. งานจราจรสงคราะห์	ชุด	80.000	600.00	48,000.00	1.3496	809.76	64,780.80
8	3.1 หลักระนาดคอง ค.ส.ล.	ชุด	52.000	1,800.00	93,600.00	1.3496	2,429.28	126,322.56
9	3.2 Guard Rail	ชุด	20.000	2,300.00	46,000.00	1.3496	3,104.08	62,081.60
10	3.3 ป้ายจราจรแบบ บ 1 - ต 60 , ต 61 3.4 ป้ายจราจรแบบ บ 3 - บ 55 (21 ต้น)	ชุด	2.000	2,110.00	4,220.00	1.3496	2,847.65	5,695.31
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								8,448,070.69

ผู้ทำสัญญา ชนงะภักดิ์

25 มีนาคม 2563 10:42:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทิวราคาจากก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ่อสุกรี - คอนเสอรัง หมู่ที่ 3,13 ตำบลวิชัยประจวบคีรีขันธ์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก



สุพริลภิชณ ชนระภาที

25 มีนาคม 2563 10:42:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ่อคูกรัง - ดอนเสารง หมู่ที่ 3,13 ตำบลวิชัยประจวบราชาอโศกพรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพพรก

(เสกสรรศุ สุทธิชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุทธิลักษณ์ ชนะภักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศรศักดิ์ ศรีคง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

